
Detail produktu

Qalt speciální prací prostředek na skvrny, 100 g
Práškový odstraňovač skvrn s oxidačním účinkem. Síla aktivního kyslíku spolu s enzymovým komplexem účinně odstraní již
při 40 °C skvrny od krve, trávy, kakaa, vína, čaje, ovoce, omáček, vajec, apod. Spolehlivě ochrání Vaší pračku před vodním
kamenem.

Složení Qalt speciální prací prostředek na skvrny:
méně než 5%: anionický a neionický tenzid, enzym, parfem, optický zjasňovač, polykarboxylát, fosfonát; 15% nebo více, avšak
méně než 30%: bělící složka na bázi kyslíku.

EAN: 8594018040360
Obj. číslo: 769180
Typ prádla: Odstraňovač skvrn
Pro citlivou pokožku: Ne
Ekologické praní: Ne
Výrobce: QALT
Značka: Qalt
Hmotnost 0,1 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/qalt-specialni-praci-prostredek-na-skvrny-100-g

https://www.bal.cz/qalt-specialni-praci-prostredek-na-skvrny-100-g

